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Nebim V3 ERP 

 

Genel 

 

• Nebim V3 Hotfix kurulumu sırasında arayüz dili sabit olarak Türkçe kullanılmaktaydı. Arayüz dili olarak Türkçe 

yanında İngilizce dil desteği eklenip, kullanıcıya Türkçe/İngilizce seçimi sağlandı. Ayrıca Nebim V3 Hotfix 

açılışında varsayılan arayüz dili kullanıcının Windows İşletim Sistemi dil ayarlarına göre Türkçe veya İngilizce 

seçili olarak gelmektedir. 

 

 

 

• Nebim e-Fatura > Özel Entegratör Ayarları Servis kurulumunda; e-Faturaya tabi firmaları indirip 

veritabanına kayıt etme işlemi “Firma İndirme Periyodu” parametresine bakarak, servis kurulduğunda 

tetiklenip periyod halinde gün içerisinde tekrar ediyordu, “Günde Bir Defa Çalışsın” parametresi eklenerek, 

verilen saatte bir kez çalışarak e-Faturaya tabi firmaların entegratörden alınması ve buna bağlı olarak 

yoğun saatler dışında çalışabilmesi sağlandı. 
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• Nebim Online Ödeme uygulamasına, cep telefonu numarası ve bu numaraya gelen doğrulama SMS’ i ile 

kullanıcı doğrulaması yapılarak giriş yapılmaktaydı. IIS uygulama dizininde bulunan appconfig.json 

dosyasına “dontUseSmsVerification” parametresi eklenerek SMS ile kullanıcı doğrulaması kaldırılarak, giriş 

yapan cep telefonu numarası ile borç sorgulaması yapılması sağlandı. SMS ile doğrulama işlemi 

kaldırıldığında cep telefonu numarasının kayıtlı olduğu cari hesaba ait “Bakiye” ve “Ekstre” bilgi butonları 

kaldırılarak, sadece ödeme yapacak bir uygulama durumuna getirildi. 

 

 

 

• “Nebim V3 Perakende Satış Teslimat Takibi” uygulamasında, perakende müşteriye teslimat işlemi SMS 

doğrulama kodu ile yapılırken, gönderilen SMS metninin özelleştirilebilmesi sağlandı. Nebim V3 ERP > Satış 

& Pazarlama > Müşterilere Duyurular > Perakende Müşteri SMS Gönderim Şablonları programı içerisinden 

“Sevkiyat Planlama – Müşteri Teslim Onayı” seçeneği içerisindeki şablon düzenlenerek gönderim 

sağlanabilir. 
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• Daha önceki Nebim V3 ERP versiyonlarında “İşlem Günlüğü Seviyesi” parametresi eklenerek loglama 

işlemlerinin detaylandırma seçeneklerine göre takibi sağlanmıştı. Nebim V3 Servisleri için “İşlem Günlüğü 

Seviyesi (Nebim V3 Servis)” şeklinde ayrı parametre olacak şekilde Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon 

Parametreleri > Şirket Parametreleri altına eklendi. Böylece genel loglama ile Nebim V3 Servis loglama 

seviyeleri ayrı ayrı takip edilebilir duruma gelmiş oldu. 

 

 

 

• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Veri Al/Gönder Ayarları > Veri Al/Gönder Zamanlanmış Görevler programı 

eklenerek Veri Al/Gönder tarafındaki seçilen zamanlanmış görevin, işlem yapılan saat ve +1 dakika olacak 

şekilde tek seferlik çalışan için bir kopyası oluşturulup, oluşan görevin işlem kuyruğuna alınarak sıradaki işlem 

olarak çalıştırılması sağlandı. 
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• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Veri Al/Gönder Ayarları > Veri Al/Gönder Filtreleri programına “Tedarikçi Fiyat 

Listesi” seçeneği eklenerek Al/Gönder işlemlerinin yapılması sağlandı. 
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• Mağazada sürekli olarak ihtiyaç duyulan işlemlerin pratik ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için Android işletim 

sistemi tabanlı el terminalleri üzerinde çalışan “Nebim V3 Mobil Mağaza” uygulaması geliştirilmişti. 

 

“Ürün Sorgula > Mağazadan Ürün Talep Et” butonu yetkisi eklenerek, Ürün Sorgula işleminde diğer mağazadan 

talep siparişi oluşturma işlemi kullanıcı yetki grubunun yetkisine bağlandı: 

 

 

 

“Alışverişi Tamamla > Uzaktan Satış Siparişi Oluştur” butonu yetkisi eklenerek, Alışverişi Tamamla işleminde 

uzaktan satış siparişi oluşturma işlemi kullanıcı yetki grubunun yetkisine bağlandı: 
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“Alışverişi Tamamla > Mağaza Kodu” girişi yetkiye bağlanarak, kullanıcı yetki grubunda görülebilir değil ise 

kullanıcının siparişi giriş yaptığı mağaza için kayıt etmesi, diğer mağazalar için değiştirememesi sağlandı: 

 

 

 

Mobil Mağaza uygulamasında ürün fotoğrafları V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Genel 

Parametreler içerisindeki “Ürün Fotoğraf Dosya Dizini” yolundan okunarak, Ürün Sorgula formunda 

gösteriliyordu. Mobil Mağaza IIS uygulama dizininde bulunan appsettings.json dosyası içerisine 

“UseProductImageLink” parametresi eklenerek fotoğraf dosyasına ait dosya yolu ve adı verisinin 

“qry_MS_GetProductImageLink” içerisinden model bazında dönen link üzerinden alınması sağlandı. 

“qry_MS_GetProductImageLink” isimli veritabanı nesnesi üzerinde özelleştirme yapılarak ilgili parametre ile 

kullanılabilmesi sağlandı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copyright © 2023 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

Ürün Sorgula işleminde “Seçim Yaparak Ara” seçeneğinde sorgulama kriterleri için “Filtreleri Temizle” butonu 

eklenerek tüm filtrelemenin tek seferde silinmesi sağlandı: 

 

 
 

Müşteri Seçim formlarına “Varsayılan Müşteri” butonu eklenerek, bu butona basıldığında Nebim V3 ERP > 

Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Mobil Mağaza ve Guided Sales Parametreleri formunda tanımlanan 

varsayılan müşteri kodunun seçilmesi sağlandı: 
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Yeni Müşteri kartı açılırken cep telefonu girişi zorunluluğu kaldırılarak, eğer cep telefonu girilir ise mükerrer 

müşteri kontrolünün yapılmaya devam etmesi sağlandı: 
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Alışveriş Sepeti formuna “Barkod” alanı eklenerek Ekle/Çıkar işlevleri ile ürün barkodu okutulduğu durumda 

alışveriş sepetine ekleme/çıkarma işlemi yapıldı: 

 

 
 

Etiket döküm işleminde Bixolon SPP-L310 yazıcı desteği eklendi: 
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F inans Yönetimi  

 

• Nebim V3 ERP > Finansman Yönetimi > Banka Ödeme Talimatları ve Dosya Transferleri > Bankadan Gelen 

POS Gelirleri Verilerini Al programı ile işlenebilen dosya formatlarına “Ziraat Bankası (Blokeli – Excel)” formatı 

eklenerek bu dosyaya bağlı fiş oluşturulması sağlandı. 

 

 

 

• Cari Ekstre raporları alınıp “Belge Ref. Numarası” alanında görünen linke basıldığında “Matbu Formu Aç” 

işlemi ile .repx formatında döküm alınabiliyordu, eğer seçilen faturanın tipi e-fatura ise e-fatura görselinin 

görüntülenebilmesi sağlandı. 
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• KKEG kapmasında, masraf faturası girişlerinde sadece oran bazlı KKEG tutarı hesaplaması yapılarak fiş satırı 

atılıyordu ancak bazı giderlerin tutar bazında istisnası olduğundan masraf kartları içerisinde bulunan 

“Kanunen Kabul Edilmeyen Gider” elementi içerisinde “tutar” alanı tanımlanarak, masraf faturası girişinde 

istisna tutarına bakılıp KKEG satırları hesaplanması ve fişe yazılması sağlandı. 
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• Müşteri kartı için tedarikçi kodu tanımlı ve her iki cari kart aynı döviz cinsi ile çalışıyor ise Nebim V3 ERP > 

Finansman Yönetimi > Tedarikçi Alacak Kapama İşlemleri formunda “Müşteri Borçları İle Kapat” ve aynı 

şartlar ile Müşteri Borç Kapama İşlemleri Formunda “Tedarikçi Alacakları İle Kapat” seçenekleri eklendi. 
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İnsan Kaynakları ve Personel Ücretleri  

 

• Yeni İstihdam Teşvik Kanun kodları eklendi: 

 

15510 - 5510 Sayılı Kanun Geçici 95. Madde 

 

• İşten çıkışı yapılıp aynı ay içerisinde tekrar işe başlayan personelin “Personel Ücret ve Çalışma Bilgileri” 

formunda önceki personel sicil kodu tanımlaması yapılıp puantaj ve tahakkuk işlemlerinde bordro 

hesaplamasında devamlılık sağlandı. 
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• Kıdem Tazminatı Bordrosu ve İhbar Tazminatı Bordrosu hesaplanırken girilen “Diğer Günlük Verilecek 

Kazanç ve Diğer Kazançlar” alanları bu bordrolar tekrar çağırıldığında görülemiyordu, detaylı olarak 

veritabanında saklanarak, formlarda ve fiş girişlerinde listelenmeleri sağlandı. 
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Alım, Satım, Sevkiyat Süreçler i 

 

• Fatura girişlerinde, başlık sekmesinde bulunan “Vergi Tipi” alanında “Tevkifatlı” seçeneği seçildiğinde fiş 

bazında tevkifat tipi ve KDV tevkifat girişi yapılarak, bir faturanın tek bir tevkifat bilgisi ile düzenlenmesi 

sağlanıyordu. Nebim V3 23.4 versiyonu ile birlikte vergi tipi alanına “Tevkifatlı (Satır Bazında)” seçeneği 

eklenerek, fiş satırları bazında tevkifat tipi ve kdv tevkifat kodu girişi yapılması sağlandı. 

 

Ayrıca Sipariş ve Teklif girişlerinde parasal değerler bazında tutar hesaplaması yapılıp değerler saklandığından 

satır bazlı tevkifat uygulaması Sipariş ve Teklif süreçlerine ait giriş fişlerine de eklendi. 

 

Sipariş, Teklif ve Fatura girişlerinde vergi tipi “Tevkifatlı (Satır Bazında)” seçilir: 

 

 

 

Satırlar ve Özet Giriş sekmelerinde “KDV Tevkifatı” grubunda satır bazlı tevkifat bilgileri girilebilir: 
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Toplam sekmesinde KDV oranları ve Tevkifat oranları bazında gruplama yapılıp tutarlar gösterilir: 

 

 

 

Satış faturaları için e-Fatura ve e-Arşiv  xml oluşturma süreçlerinde uygun düzenlemeler yapıldı: 

 

 

 



Copyright © 2023 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

Gelen e-Faturaları Kabul Et programında; satır bazlı tevkifat tipi ve KDV tevkifat kodu girilerek alış faturası 

oluşturulması sağlandı: 

 

 

 

• Medikal özellikli ürünlere ait Ürün Kartı içerisinde bulunan “Medikal Ürün Özellikleri” elementindeki alanların 

topluca Excel dosyasından alınabilmesi için Nebim V3 ERP > Ürün Yönetimi > Ürünler > Excel Dosyasından 

Medikal Ürün Özellikleri Al programı eklendi. 
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• Nebim V3 ERP > Ürün Yönetimi > ÜTS Bildirimleri (Optik/Medikal) > ÜTS Bekleyen Ürünler (Alma Bildirimi 

Yapılması Gerekenler) programına oluşacak irsaliyeler için tarih parametreleri eklendi. 

 

 

 

• Teklif, Sipariş, Rezervasyon, Sevk Emri, Ürün Topla – Paketle ve İrsaliye fişlerinde “Açıklama” ve “Dahili 

Açıklama” alanlarında yazılan metin boyutu 200 karakter olarak sınırlandırılıyordu, veri tipi değiştirilerek bu 

sınırlama kaldırıldı. 
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• Nebim V3 ERP > Mağazaların Yönetimi > Mağazadan Ürün Talep > Mağazadan Gelen Ürün Talep Sevk 

Fişini Onayla – Fiş Bazında programında, onaylanacak fiş içeriği görülmeden onayla işlemi yapılıyordu, aktif 

satırının fiş içeriğini gösterecek buton eklendi. 
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• Nebim V3 Mobile > Depo Operasyonları > Mal Kabul > Toptan Alım İrsaliyesi – Fiş Seçerek programına “Set 

İçeriği Okutarak Gir” programı eklenerek, set ürünlerin içeriğini oluşturan ürünlerin giriş tamamlandığında 

set ürünün girişinin yapılması sağlandı. 

 

 

 

• Ürün kartı içerisinde model kodu bazında birden fazla lot kodu tanımlanarak ve tanımlanan lot kodlarından 

bir tanesi varsayılan lot kodu seçiliyordu. Hareket fişlerinde model bazlı seçimlerde varsayılan lot kodu 

olarak bu kod kullanılıyordu. Bu tanımlamaya ek olarak renk kodu bazında lot kodu ve renk kodu bazında 

varsayılan lot kodu tanımı için geliştirme yapılıp hareket girişlerinde renk kodu bazında varsayılan lot 

kodunun gelmesi sağlandı. 

 

Ürün Kartı > Ürüne Tanımlı Lotlar elementi içerisinde Model kodu ve Renk kodu için ayrı lot kodları ve varsayılan 

tanımlar yapılabilir: 
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Varyant tablosu girişlerinde tanımlanan varsayılan lot kodları Model/ Model + Renk şeklinde listelenir: 

 

 

 

Hareket girişlerinde, Özet Giriş sekmesinde model kodu + renk kodu girilir ise lot kodu varsayılan tanımı olarak 

gelir: 
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• Raf takibi yapılan depo için Nebim V3 Mobile içerisindeki giriş ve çıkış fişlerine ait programlarda “Seçilen 

Bölümü (Rafı) Yeni Satırlarda Kullan” opsiyonu bulunmadığından ürün okutma işlemleri pratik şekilde 

yapılamıyordu, Ürüne Tanımlı Depo Bölümleri ve Envanteri formuna ilgili seçenek eklenerek ürünlerin hızlıca 

fişe eklenmesi sağlandı. 
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• Nebim V3 Store > Envanter Yönetimi > Diğer Mağazalar İle Transferler > Diğer Mağazaya Sevk programına 

“Set İçeriği Okutarak Gir” işlevi eklendi. 

 

 

 

• Ürün Sipariş Bazında Özellik tanımına “Geçerli Ürün Hiyerarşi Dalları” eklenerek hiyerarşi bazında zorunluluk 

sağlandı. 
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• Stok fiş girişlerinde bulunan “Set İçeriği Okutarak Gir” formunda, parti takibi yapılan set ürün fişe kayıt 

edilirken her bir set ürün için parti kodu giriş alanlarında, veri giriş kolaylıkları sağlandı. 

 

 

 

• Perakende süreçler için Alım, Satım, Sevkiyat Süreç Parametrelerinde bulunan “Siparişte Kampanya 

Uygulanacağını Kasiyere Sor” parametresi Toptan Satış süreci için eklenerek, sipariş girişinde “Toplam” 

sekmesine geçildiğinde kullanıcıya kampanya uygulanması ile ilgili soru sorularak işlemin tamamlanması 

sağlandı. 

 

Siparişte Kampanya Uygulanacağını Kasiyere Sor parametresi aktif edilir: 
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Toptan Satış Sipariş girişinde Toplam sekmesine basıldığında kampanya uygulanıp uygulanmayacağı 

kullanıcıya sorulur ve uygulanan kampanyaların detayları görülebilir: 
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• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Süreç ve Form Döküm Parametreleri > e-İrsaliye Görselleri > Mağazaya Transfer 

süreci için “V3 Mobile ile Kullanılsın” parametresi eklenerek, V3 Mobil üzerinden kesilen Mağazaya Transfer 

irsaliyeleri için farklı .xslt dizaynı kullanılması sağlandı. 

 

 

 

• Toptan Alış Fatura – İrsaliye Bazlı programına “Alt Hesap Kodu Dikkate Alınmasın” parametresi eklenerek, 

irsaliyelerin alt hesap detayı olmadan faturalanması sağlandı. 
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• Romanya’da, vergi idaresinin belirlediği şartlara uyan irsaliyeler e-İrsaliye olarak kabul edilmektedir. Bu tip 

irsaliyelerin vergi idaresine gönderilmesini sağlamak için .xml dosyaları oluşturularak Goosfraba 

Entegrasyonuna gönderim sağlandı. 

 

Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Romanya İçin Goosfraba İle E-İrsaliye Entegrasyon 

Parametreleri programına ofis bazında parametreler girilir: 

 

 

 

Nebim V3 ERP > Depo Yönetimi > Sevkiyat > Romanya e-İrsaliyeleri Kontrol Et ve Goosfraba Entegrasyonuna 

Gönder programı ile şartları sağlayan irsaliyeler için .xml dosyalar oluşturulur: 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Romanya için Goosfraba E-Transport Entegrasyonu” 

lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Romanya’da, vergi idaresinin belirlediği şartlara uyan faturalar e-Fatura olarak kabul edilmektedir. Bu tip 

faturaların vergi idaresine gönderilmesini sağlamak için .xml dosyaları oluşturularak Goosfraba 

Entegrasyonuna gönderim sağlandı. 

 

Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Romanya İçin Goosfraba İle E-Fatura Entegrasyon 

Parametreleri programına ofis bazında parametreler girilir: 

 

 

 

Nebim V3 ERP > Ayarlar > Veri Al/Gönder > Romanya e-Faturaları Kontrol Et ve Goosfraba Entegrasyonuna 

Gönder programı ile şartları sağlayan faturalar için .xml dosyalar oluşturulur: 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Romanya için Goosfraba E-Fatura Entegrasyonu” 

lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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Perakende Satış ve Nebim V3 POS 

 

• Nebim V3 POS Fatura/Sipariş girişlerinde, fiş içerisinde satır sayılarının arttığı durumlarda bir ürünü/ürün 

satırını bularak satır bazlı değişiklik yapabilmek zorlaşıyordu.  “Satırı Bul – Barkod” seçeneği eklenerek, 

barkodu okutulan ürün satırının bulunması ve bulunan ürüne ait satır seçili geldiğinden, sonrasında ilgili satır 

için işlemlerin kolayca yapılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

• Nebim V3 POS > Ödeme Al işleminde, seçilen müşteri icralık durumunda ve avukat ataması yapılmış ise 

ödeme işleminin devamında uyarı çıkıyor ancak hangi avukat takibinde olduğu bilgisi listelenmediğinden 

kasiyer tarafından bu bilgi müşteriye söylenemiyordu. Gelen uyarı mesajına avukat adı ve iletişim bilgisi 

eklenerek, müşterinin kasiyer tarafından bilgilendirilebilmesi sağlandı. 

 

 



Copyright © 2023 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

• Menü kampanyalarında tanımlanan ürün özellik ve miktar bilgilerinin satış işlemleri sırasında kampanya 

kodu seçerek kullanıcıya gösterilmesi ve ayrıca tanımlanan kampanya özelliğindeki ürünlerin filtre edilmesi 

sağlanarak menü kampanyasının içeriğine uygun ürün girişi kolaylaştırıldı. 

 

İndirim kampanyası içerisinde menü kampanyaları için Kampanya Yöntem Parametreleri tanımlanır: 

 

 

 

POS Arayüzüne “Menü Kampanyası İçin Ürün Ara” butonu eklenip, form açıldığında; aktif menü kampanyaları 

listelenir ve kullanıcı seçiminden sonra kampanyanın uygulanabilmesi için geçerli ürün özellik tipleri listelenerek 

kullanıcının ürün seçimi yapması beklenir: 
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• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Süreç ve Form Döküm Parametreleri > Alım, Satım, Sevkiyat Süreç Parametreleri 

altına RSD süreci için “Fişteki En Büyük Teslim Tarihi Tüm Satırlara Uygulansın” parametresi eklenerek, fişe 

sonra teslim ürün eklendiğinde, sonra teslim ürünlerin teslim tarihinin en büyük teslim tarihi olan ürüne 

eşitlenmesi sağlandı. Böylece oluşan RSD siparişleri için teslim tarihine göre tüm ürünlerin birlikte sevk 

edilebilmesi ve verimli sevkiyat süreçlerinin yönetilmesi sağlanmış oldu. 

 

“Fişteki En Büyük Teslim Tarihi Tüm Satırlara Uygulansın” parametresi aktif edilir: 

 

 

 

Sonra teslim ürünler eklendikçe diğer sonra teslim ürünlerin teslim tarihi değerleri güncellenir: 
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• Tax Free Aracı Kurum olarak “Joy Refund” ile entegrasyon yapılarak Nebim V3 POS ile kesilen perakende 

faturaların Jot Refund’ a gönderimi sağlandı. 

 

Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Joy Refund Parametreleri ile mağaza bazında 

parametreler tanımlanır: 
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Nebim V3 POS üzerinde perakende faturalar kayıt edilirken gönderilir, gönderilemeyen faturaların tekrar 

gönderimi sağlanabilir: 
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• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Mağaza Parametrelerine “Kişisel Veri Saklama Onayı 

Yok İse Müşteri Kartı Açılsın” seçeneği eklenerek, Nebim V3 POS içerisinde müşteri kartı çağırıldığında Kişisel 

Veri Onayı yok ise perakende müşteri kartı açılıp, kasiyer onay alma sürecine yönlendirilerek işleme devam 

edebilmesi sağlandı. 

 

 

 

Parametre aktif ise müşteri kartı çağırıldığında, kasiyer onay alma sürecine yönlendirilmiş olur: 
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• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Süreç ve Form Döküm Parametreleri > Alım, Satım, Sevkiyat Süreç Parametreleri 

> Perakende Sonra Teslim süreci altına “Teslim Tarihi Sadece Ötelenebilir” parametresi eklenerek Nebim 

V3 POS üzerinde “Teslim Tarihi Değiştir” işleminde, fişteki teslim tarihinden önceki bir tarihe teslim işlemi 

yapılmaması sağlandı. 

 

“Teslim Tarihi Sadece Ötelenebilir” parametresi aktif hale getirilir: 

 

 

 

Nebim V3 POS satış formunda, teslim tarihi değiştir işleminde satırlardaki teslim tarihi durumu kontrol edilir: 
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• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Mağaza Parametreleri formuna “Son Kaç Gün Önce 

Alınan Avanslar İade Edilebilir” parametresi eklenerek Nebim V3 POS > Avans İade Et programının bu 

parametreye bakması sağlanarak uygun olmayan avans kayıtlarının iade edilmesi engellendi. 
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• Chippin Ödeme Sistemleri kullanıldığı durumda, Chippin müşterilerinin ödeme formu açılırken Chippin 

Ödeme Sistemleri ödeme seçeneğine yönlendirilmesi sağlandı. Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon 

Parametreleri > Chippin Entegrasyon Parametrelerinde tanımlanan tanıma kartı tipinde perakende 

müşterinin aktif bir tanıma kartı var ise Chippin müşterisi kabul edilip, ödeme formunda gerekli yönlendirme 

yapılmakta. 

 

 

 

• Letonya’da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak CHD 6800W Fiscal Printer 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 Pos için CHD 6800W Fiscal Printer Entegrasyonu eklenerek Letonya’da 

Nebim V3 Pos’tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Letonya için CHD 6800W Fiscal 

Printer Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Angola’da perakende satış yapan mağazalarda faturalar imzalanarak daha sonra topluca .xml formatı 

ile devlete gönderilmektedir. Nebim V3 POS için SVC Entegrasyonu eklenerek Angola’da Nebim V3 

POS’tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi ve .xml formatlı dosyaların devlete gönderilmesi sağlandı. 

 

 

 

İmzalanan faturaların .xml formatında oluşturulması için Nebim V3 ERP > Ayarlar > Veri Al/Gönder > Fatura 

Hareketlerini .xml Formatında Oluştur (Angola) programı kullanılmalıdır. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Angola için Sistem Doğrulama 

Sertifikası Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Kırgızistan’da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak ETTN Guuduu Entegrasyonu 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 POS için ETTN Guuduu Entegrasyonu eklenerek Kırgızistan’da Nebim V3 

POS’tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Kırgızistan için ETTN Guuduu 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Suudi Arabistan’da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak WebTel ZATCA 

Entegrasyonu kullanılabilmektedir. Nebim V3 Pos için WebTel ZATCA Entegrasyonu eklenerek Suudi 

Arabistan’da Nebim V3 POS’tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Suudi Arabistan için WebTel 

ZATCA Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Tanzanya’da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak TRA-VFD Hope Holding 

Entegrasyonu kullanılabilmektedir. Nebim V3 POS için TRA-VFD Hope Holding Entegrasyonu eklenerek 

Tanzanya’ da Nebim V3 POS’ tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Tanzanya için TRA-VFD Hope 

Holding Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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• Ingenico/Wordline Move/5000 F entegrasyonu desteği eklenerek, Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon 

Parametreleri > POS Terminali > POS Terminali Bağlı Cihazlar altından seçilerek kullanılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

• Tazga Para Çekmecesi entegrasyonu desteği eklenerek, Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri 

> POS Terminali > POS Terminali Bağlı Cihazlar altından seçilerek kullanılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

• Azerbaycan’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı donanım olarak NBA Token USB 

kullanılabilmektedir. 

 

- “GetInfo” komutu sonucu kullanıcı mesajı eklendi. 
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- “Correction” işlemleri eklendi. 
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Servis ve Destek 

 

• Nebim V3 ERP > Servis ve Destek > Servis ve Destek Kodlamaları > Servis Elemanı kartı girişine “e-Mail Adresi” 

ve “Mobil Telefonu” alanları eklendi. 

 

 

 

• Nebim V3 ERP > Servis ve Destek > Destek Talepleri > Destek Çözüm Girişi formunda, çözüm satırları bazında 

fotoğraf girişi eklendi. 

 

 

 



Copyright © 2023 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

• Nebim V3 ERP > Servis ve Destek > Destek Talepleri > Destek Çözüm Girişi formunda, destek talep formu 

için not girilmiş ise destek talep formu çağırıldığında not bilgisinin gösterilmesi sağlandı. 

 

 

 

• Nebim V3 ERP > Servis ve Destek > Destek Talepleri > Destek Talep Formu formunda, destek talep formu 

için not girilmiş ise destek talep formu çağırıldığında not bilgisinin gösterilmesi sağlandı. 
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• Nebim V3 ERP > Servis ve Destek > Destek Talepleri > Destek Talep Formu formunda, işlemler menüsüne 

“Destek Talep Formu Durum Bildir” ve “Destek Çözüm Girişi” formları eklenerek seçilen destek talep formu 

için açılabilmeleri sağlandı. 

 

 

 

• Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Mağaza Parametreleri altına Destek Talep Formu 

grubu eklenip aşağıdaki filtrelemeler Nebim V3 Store içerisindeki giriş programlarında parametreye 

bağlandı: 

 

- Destek Çözüm Girişi: Tüm Servis Elemanlarını Seçebilir 

- Destek Çözüm Girişi: Tüm Kayıtları Görebilir 

- Destek TaleP Formu Durum Bildir: Tüm Kayıtları Görebilir 
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• Nebim V3 ERP > Servis ve Destek > Destek Talepleri altında bulunan raporlarda destek form numarası 

alanında link verildiğinde açılan menüye aşağıdaki fiş girişleri eklendi: 

 

- Destek Talep Formu 

- Destek Çözüm Girişi 

- Destek Talep Formu Durum Bildir 
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V3 ERP, STORE VE MOBIL Uygulamalara eklenen Rapor ve Programlar Listesi 

 

Uygulamalar 

  Menu Uygulama Program Adı 

ERP Satın Alma Masraflar 
Ödenmiş Çeklere Kur Farkı Faturası Oluşturma 
Sihirbazı 

ERP 
Ürün 
Yönetimi 

Ürünler Excel Dosyasından Medikal Ürün Özelliklerini Al 

ERP 
Depo 
Yönetimi 

Sevkiyat 
Romanya e-İrsaliyeleri Kontrol Et ve Goosfraba 
Entegrasyonuna Gönder 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri Mesafe Matrisi Servisi 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri 
Romanya İçin Goosfraba İle E-irsaliye Entegrasyon 
Parametreleri 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri 
Romanya İçin Goosfraba İle E-Fatura Entegrasyon 
Parametreleri 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri Joy Refund Parametreleri 

ERP Ayarlar Veri Al/Gönder Ayarları Veri Al/Gönder Zamanlanmış Görevler 

ERP Ayarlar Veri Al/Gönder 
Fatura Hareketlerini xml Formatında Oluştur 
(Angola) 

ERP Ayarlar Veri Al/Gönder 
Romanya e-Faturaları Kontrol Et ve Goosfraba 
Entegrasyonuna Gönder 

ERP 
Envanter 
Yönetimi 

Depo Yönetimi 
Romanya e-Faturaları Kontrol Et ve Goosfraba 
Entegrasyonuna Gönder 
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Raporlar 

  Menu Uygulama Program Adı Sorgu Adı 

ERP 
Finansman 
Yönetimi 

Alacak Hesapları 
Vadesi Gelmiş / Gelmemiş 
Bakiyeler - Gün Dağılımlı 

 

ERP 
Finansman 
Yönetimi 

Alacak Hesapları 
Vadesi Gelmiş / Gelmemiş 
Bakiyeler - Ay Dağılımlı 

 

ERP 
Finansman 
Yönetimi 

Borç Hesapları 
Vadesi Gelmiş / Gelmemiş 
Bakiyeler - Gün Dağılımlı 

 

ERP 
Finansman 
Yönetimi 

Borç Hesapları 
Vadesi Gelmiş / Gelmemiş 
Bakiyeler - Ay Dağılımlı 

 

ERP Satış & Pazarlama Müşterilere Duyurular OptIn/OptOut Durum Raporu Müşteri Mutabakat Raporu 

 


